
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ                                          ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023-2024 

 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

 

 

1. ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟΧΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Β.Δ.Α΄:  ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΟΛΟΙ ΟΙ Β.Δ. ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 

2. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

    ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΕΛΙΝΑ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ 

1. ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2. ΔΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

3. ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 4. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

3. ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΜΑΧΗ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗ 

1. ΝΟΡΑ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 2. ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΕΝΤΟΥ  

4. ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ 

1. ΑΝΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥ  (Υπεύθ. Βιβλιοθ.)(Φιλ) 2. ΡΕΝΑ ΤΑΠΑΚΟΥΔΗ 

3. ΜΥΡΙΕΛ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ 4. ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  

5. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΡΑΒΕΙΩΝ – ΑΡΙΣΤΕΙΩΝ – ΤΙΜΗΤΙΚΩΝ ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ 

    ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΜΑΧΗ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗ 

1. ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΑΚΟΣ 2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 4. ΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 

5. ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 6. ΑΝΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥ (Φιλ) 

6. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΧΗ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗ 

1. ΡΕΝΑ ΤΑΠΑΚΟΥΔΗ 2. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΙΑΣ 

3. ΑΛΕΞΗΣ ΑΔΑΜΟΥ  

7. ΕΚΔΟΣΕΩΝ - ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ 

1. ΜΥΡΙΕΛ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ 2. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΕΝΤΟΥ 

3. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 4. ΜΑΡΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

5. ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  



8. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

1. ΑΡΤΕΜΗΣ ΚΟΛΟΜΒΟΣ 2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΙΑΜΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

3. ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 4. ΔΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

5. ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΙΑΣ 

7. ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗ 8. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΥ 

9. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

1. ΑΝΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2. ΑΛΕΞΗΣ ΑΔΑΜΟΥ 

10. ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

1. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 2. ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4. ΝΑΣΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 

11. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ 

1. ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 2. ΜΑΡΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 4. ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

5. ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΑΚΟΣ 6. ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΣΑΝΤΡΗ ΠΕΡΔΙΟΥ 

1. ΝΑΣΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 2. ΑΝΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥ 

3. ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΙΑΜΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 4. ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΟΙΖΟΥ 6. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΥ 8. ΑΝΤΡΗ ΧΑΜΠΟΥ 

13. ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ Β.Δ.: ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ, ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ, ΕΛΙΝΑ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ 

1. ΑΝΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2. ΜΑΡΙΑ ΟΜΗΡΟΥ 

3. ΜΥΡΙΕΛ ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ 4. ΡΕΝΑ ΤΑΠΑΚΟΥΔΗ 

5. ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 6. ΔΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

7. ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 8. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

9. ΑΝΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥ (Φιλ) 10. ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

11. ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 12. ΜΑΡΙΑ ΞΥΣΤΡΑ 



14. ΕΚΔΡΟΜΩΝ – ΟΜΙΛΩΝ – ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.:  ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

1. ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 2. ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΤΣΑΚΗ 

3. ΑΝΤΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥ (Γεωγρ) 4. ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

5. ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 6. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 8. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

9. ΑΝΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 10. ΜΑΡΙΑ ΞΥΣΤΡΑ 

15. ΕΞΩΡΑΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΕΛΙΝΑ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ  

1. ΝΑΣΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 2. ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

3. ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 4. ΜΑΡΙΑ ΞΥΣΤΡΑ 

5. ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΕΝΤΟΥ 

16. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΝΟΙΑΣ – ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ ΕΡΑΝΩΝ 

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΣΑΝΤΡΗ ΠΕΡΔΙΟΥ  

1. ΝΟΡΑ ΤΣΟΓΚΑΡΑΚΗ 2. ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

3. ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 4. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 

5. ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 6. ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

7. ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΛΑΖΙΔΟΥ 8. ΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 

17. ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ 

 Πρόεδρος Β.Δ.: ΣΑΝΤΡΗ ΠΕΡΔΙΟΥ 

1. ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΙΑΜΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

18. ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ – ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΒΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Πρόεδρος Β.Δ.: ΜΑΧΗ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗ 

1. ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΤΣΑΚΗ 2. ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΛΑΖΙΔΟΥ 

3. ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 4. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΟΙΖΟΥ 

5. ΧΑΡΗΣ ΡΗΓΑΣ 6. ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΩΝΗΣ 8. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΥ 

9. ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 10. ΑΝΤΡΗ ΧΑΜΠΟΥ 

11. ΑΡΤΕΜΗΣ ΚΟΛΟΜΒΟΣ 12. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΙΑΣ 

  



19. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΜΑΛΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΕΛΙΝΑ ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ 

1. ΝΟΡΑ ΤΣΟΓΚΑΡΑΚΗ 2. ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΩΝΗΣ 4. ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 6. ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

20. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ 

1. ΧΑΡΗΣ ΡΗΓΑΣ 2. ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ 4. ΑΛΕΞΗΣ ΑΔΑΜΟΥ 

21. ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

1. ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΤΣΑΚΗ 2. ΑΝΤΡΗ ΧΑΜΠΟΥ 

3. ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 4. ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΛΑΖΙΔΟΥ 

22. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΧΗ ΚΑΟΥΤΖΑΝΗ 

1. ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΩΝΗΣ 

3. ΧΑΡΗΣ ΡΗΓΑΣ 4. ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΑΚΟΣ 6.  

23. ΜΝΗΜΗΣ ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Β.Δ.: ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗ 

1. ΑΡΤΕΜΗΣ ΚΟΛΟΜΒΟΣ 2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ 

3. ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  

 

Σεπτέμβρης 2023          Από τη Διεύθυνση                                                                                                                                                                      


